
3ª Etapa CGO 2022 - Sprint
BASM 20.8.2022

Clube de Orientação de Santa Maria

Helena Seidel Lirio
Associação Desportiva e Cultural Hip-Hop
Percurso : DNA
Distancia : 1100m (Desnivel 5m)
Tempo : 0:16:23 (14'54"/km)

--/6 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 35 00:02:11 76m 28'44"/km
2. 57 00:03:15 00:05:26 117m 27'47"/km
3. 33 00:01:03 00:06:29 43m 24'25"/km
4. 50 00:01:04 00:07:33 97m 11'00"/km
5. 32 00:00:47 00:08:20 63m 12'26"/km
6. 61 00:01:54 00:10:14 131m 14'30"/km
7. 63 00:02:11 00:12:25 136m 16'03"/km
8. 37 00:00:44 00:13:09 62m 11'50"/km
9. 36 00:01:35 00:14:44 77m 20'34"/km

10. 38 00:00:39 00:15:23 67m 9'42"/km
11. 31 00:00:31 00:15:54 59m 8'45"/km
12. 999 00:00:29 00:16:23 61m 7'55"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cosm.esp.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4210
https://www.helga-o.com

